
佐水工第5-34号

管工事(水道工事）

佐渡企業㈱
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

・仮設管レンタル日数の短縮による減。
・仮設管及び仮設給水管にかかる土工費縮減による減。

変 更 の 理 由

令和6年2月7日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和5年7月27日

工 期 （ 至 ） 令和6年2月29日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥18,150,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥17,400,900.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 金井地区　配水管布設替（中興工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　中興　地内

種 別

配水管布設替工
　・仮設管　ｽﾃﾝﾚｽ鋼管 G型 80A　L=143.4m
　・仮設給水管　PPφ20　L=182.7m
　・本設管　HPPEφ75　L=149.8m
　・給水管　PPφ25 L=41.5m、φ20 L=94.5m

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


